[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2017 г.

	№  70

	О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского городского округа от 27.01.2017 г. № 04 «Об утверждении состава комиссии Думы Дальнереченского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Дальнереченском  городском округе»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Приморского края от 25.05.2017 г. № 122-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы метной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приморском крае от 12.07.2017 г. № 2, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в целях приведения нормативно-правовых актов Думы Дальнереченского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского городского округа от 27.01.2017 г. № 04 «Об утверждении состава комиссии Думы Дальнереченского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Дальнереченском  городском округе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа

           А.А. Павлов